
proposta apresentada, totalizando o valor de R$ 1791,10 (um mil, setecentos e noventa e um real e dez centavos) -12 meses
Campo Bom, 30 de junho de 2023.

Karini Pinheiro Cioccari
Superintendente Geral

MUNICIPIO DE CORONEL BICACO
Protocolo: 2023000875373

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) 29/2023- AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MICRO ÔNIBUS E VAN FIAT DUCATO
Objeto: Aquisição de peças para conserto de Micro Ônibus e Van, veículos do Município de Coronel Bicaco/RS. Será dia
17/07/2023, às 08h30min no portal de compras https://www.comprasgovernamentais.gov.br/. A íntegra do edital encontra-se
disponível no site www.coronelbicaco.rs.gov.br.
Jurandir da Silva - Prefeito

MUNICIPIO DE COTIPORÃ
Protocolo: 2023000875360

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTIPORÃ

O Município de Cotiporã, comunica aos interessados que com referência a Tomada de Preços Nº 04/2023, do tipo menor preço
global, para execução de obra de construção de Infraestrutura Urbana de acesso à Praça Don Fortunatto Odorizzi, Contrato de
Repasse nº 927892/MTUR/CAIXA, Operação 01082855-88 e contrapartida do município, estará disponível no site abaixo,
retificação do aludido certame. Os interessados deverão considerar as informações da retificação, mantendo-se os demais
dispositivos do Edital, sendo que a nova data da abertura dos envelopes será no dia 20/07/2023, às 09h00min. I nformações
telefone 54-34462830/34462800 e/ou no site www.cotipora.rs.gov.br . Cotiporã,03 de julho de 2023. Renan Lunardi - Prefeito
Municipal Em Exercício

MUNICÍPIO DE ESTANCIA VELHA
Protocolo: 2023000875334

AVISO 089/2023, DE 23 DE JUNHO DE 2023 EDITAL N° 155/2023, DE 28 DE JUNHO DE 2023. CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°
003/2023 OBJETO : CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA, VIA EMPREITADA GLOBAL, COM
RESPONSABILIDADE TÉCNICA E FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, PROCEDER COM A DUPLICAÇÃO E
PAVIMENTAÇÃO DA RUA PORTÃO COM CICLO FAIXA, NO MUNICÍPIO DE ESTÂNCIA VELHA/RS , CONFORME TERMO DE
CONVÊNIO FPE N° 2021/ 4251. DATA DE ABERTURA: 09 DE AGOSTO DE 2023 ÁS 13H30MIN LOCAL DE ABERTURA: Sala
de Licitações da Pref. Mun. de E.V., sita na Rua Anita Garibaldi, n° 299 – Centro/EV. Edital e maiores informações poderão ser
obtidas na Sec. Mun. de Gestão, Governança e Finanças de E.V./RS, através do Dep. de Licitações e Contratos, no mesmo
endereço e pelo Fone (51)35614050 e pelo SITE: www.estanciavelha.rs.gov.br – Portal da Transparência - link LICITAÇÕES.
E.V., 30/06/2023. DIEGO WILLIAN FRANCISCO. Prefeito Municipal. Registre-se e Publique-se.

MUNICIPIO DE EUGENIO DE CASTRO
Protocolo: 2023000875329

EXTRATO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023
O Prefeito Municipal torna público que se encontra aberto o edital de Pregão Eletrônico sistema Registro de Preços nº 13/2023,
objeto: Aquisição de materiais permanentes e suprimentos de informática. Abertura da sessão de disputa em: 17/07/2023, às 08:31,
edital com seus anexos encontram-se no site: www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.eugeniodecastro.rs.gov.br . Cont.
(55)33351022 Eugênio de Castro – RS, 30/06/2023. Jaime Dionir Zweigle, Prefeito Municipal.

Protocolo: 2023000875330

EXTRATO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 14/2023
O Prefeito Municipal torna público que se encontra aberto o edital de Pregão Eletrônico sistema Registro de Preços nº 14/2023,
objeto: Aquisição de pneus, câmeras e protetores. Abertura da sessão de disputa em: 18/07/2023, às 08:31, edital com seus anexos
encontram-se no site: www.portaldecompraspublicas.com.br ou www.eugeniodecastro.rs.gov.br . Cont. (55)33351022 Eugênio de
Castro – RS, 30/06/2023. Jaime Dionir Zweigle, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE FARROUPILHA
Protocolo: 2023000875371

Porto Alegre, Segunda-feira, 3 de Julho de 2023 172Diário Oficial Nº 126


